
SK ŠTĚSTÍSK ŠTĚSTÍX
FK HVĚZDA CHEBFK HVĚZDA CHEB

HVĚZDAHVĚZDA
ZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEBZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEB

ZDARMA KE VSTUPENCEZDARMA KE VSTUPENCE ČÍSLO 7
2023/2024

ČÍSLO 7
2023/2024

16. BŘEZEN | 16:00

X

HŘIŠTĚ: UMT HVĚZDA CHEB



FRANTIŠEK ZÁZRIVEC

- 2 -

ZIMNÍ PŘESTUPY

DANIEL ŠMEJKAL

PETR BÍLEK
ONDŘEJ SEDLÁČEK

MATĚJ KRAVAR
PŘÍCHODYPŘÍCHODY ODCHODYODCHODY

VÁCLAV KRAUS
TOMÁŠ PTÁČEK

ROZHOVOR S FRANTIŠEK ZÁZRIVCEM

MÍSTO NA PODPIS

V zimní fotbalové přestávce posílila Hvězdu pětice hráčů. Do klubu přišel
brankář Daniel Šmejkal, obránce Václav Kraus a ofenzivní trio Matěj Kravar,
Tomáš Ptáček a František Zázrivec. S posledním jmenovaným Vám před
dnešním zápasem  přinášíme rozhovor…

Proč ses v zimní přestávce rozhodl přestoupit právě do FK Hvězda Cheb?
Hlavním důvodem mého přestupu do Hvězdy Cheb byla chuť hrát opět fotbal v ČR na
úrovni divize.

V minulosti ses zapojil do přípravy s třetiligovým Sokolovem, nebo divizní
Březovou. Je právě republiková soutěž pro tebe výzvou a jedním z důvodů
přestupu?
 Ano, přesně tak. Hlavním důvodem je výzva hrát divizní soutěž, která už má své
kvality. V Březové by to tenkrát vyšlo, ale mateřský klub byl v situaci, kdy mě
nemohl uvolnit.

Jak probíhala zimní příprava?
V úvodu ledna se trénovalo dva týdny v režimu: 4x týdně individuální trénink v
podobě intervalového běhu + 1x týdně kruhový trénink v posilovně Hard Core Gym.
Poté se začalo trénovat 3x týdně a víkend přípravné utkání. Nějaký týden byl i
,,anglický”. Úterý trénink, čtvrtek zápas, pátek trénink a sobota zápas. V týmu se
dost hráčů zranilo, ale situace už je lepší a já doufám, že máme vybráno a na
mistrovské utkání budeme v plném počtu. Během jarní části budeme využívat také
regenerace a rehabilitace ve Františkových Lázních, tak abychom na utkání byli
dostatečně připraveni a vyhýbala se nám zranění.

Během zimní přípravy tě trápilo nepříjemné zranění. O co se jednalo?
Bohužel v zápase proti německému Poppenreuthu jsem už kolem dvacáté minuty
dostal úder loktem na žebra a tím jsem na tři týdny vypadl z přípravy, což mě moc
mrzí, protože jsem přípravu chtěl odmakat na 100 % a být co nejlépe připravený na
ostrou část sezony. Dle doktora došlo k pohmožděnou žeberní chrupavky a
mezižeberních svalů, což mi dělalo problém i v běžném životě, jako je spánek či
nadechnutí. 

Kabinu Hvězdy v zimním přestupovém období posílilo pět nových tváří. Jaký je v
Chebu kolektiv a kdo je v šatně největším vtipálkem?
Myslím si, že posílení kádru se rozhodně povedlo. V týmu je z mého pohledu dobrá
nálada a obrovská chuť udržet divizní příslušnost. Největším vtipálkem je rozhodně
Klepy (asistent), který má fantastický smysl pro humor a je také skvělý módní guru
(můj šatník komentuje prakticky pořád).

V jarní časti odehraje Hvězda tři utkání na umělém povrchu. Následný zbytek
domácích zápasů zase na přírodním trávníku v areálu našeho partnerského
klubu FC Františkovy Lázně. Jak z pohledu hráče koukáš na možnost hrát
mistrovská utkání na přírodním hřišti, i když se přece jen nejedná o “domácí”
areál Lokomotiva, kde přírodní tráva chybí?
 Travnaté hřiště v tomto období nejsou ještě v tak dobrém stavu, aby se na nich dal
hrát “fotbal“, proto odehrajeme 3 domácí zápasy na umělé trávě, na kterou jsme
zvyklí. Poté už přijde lepší počasí a možnost odehrát další zápasy na přírodní trávě
ve Františkových Lázních, kde je krásný areál s výborným pažitem. Budeme se
muset pouze adaptovat na přírodní povrch, ale myslím si, že to nebude problém a
nakonec to všichni oceníme. Mě osobně se na přírodní trávě hraje daleko lépe.
Františkovy Lázně jsou od Chebu kousek a myslím si, že každý věrný fanoušek si
najde čas nás přijet podpořit.

FRANTIŠEK ZÁZRIVEC



- 3 -

FK HVĚZDA CHEB - FK TACHOV 1:4 (2.3.2024)

FK HVĚZDA CHEB - FC VIKTORIA M. LÁZNĚ 1:4 (17.2.2024)

ZIMNÍ PŘÍPRAVA
X FK HVĚZDA CHEB - SV MITTERTEICH27.1.2024

FK HVĚZDA CHEB - FC VIKTORIA M.LÁZNĚ17.2.2024 X

FK HVĚZDA CHEB - FK TACHOVX2.3.2024

X FK HVĚZDA CHEB - SG MARKTREDWITZ10.2.2024

X FK HVĚZDA CHEB - TSV THIERSHEIM 15.2.2024

1:4

8:2

3:1

1:3

1:4

X FK HVĚZDA CHEB - SV POPPENREUTH8.2.2024 4:1

BRANKY: 2X HUDEČEK, 2X PTÁČEK, 2X HROTEK, ZNAK, KRAVAR

BRANKA: KOPECKÝ

BRANKY:  KOŘISTKA, JANDA, HUDEČEK, PTÁČEK

BRANKY: HUDEČEK, KRAVAR, KOPECKÝ

BRANKA: PTÁČEK

BRANKA: STEINER



Brankáři
Mácha Dalibor
Mašek Dominik
Šmejkal Daniel

Obránci
 Netrval Jakub (C)

Janda Vítězslav
Znak Petr

Plíhal Lukáš
Kompit Filip

Kraus Václav
Marinč Martin

Záložníci
Kompit Luboš
Hrotek Josef
Beneš Martin
Bauer Tomáš

Kořistka Patrik
Kováč Jan

Kravar Matěj
Hudlický Štěpán

Útočníci
Hudeček Pavel
Kraclík Matěj

Ptáček Tomáš
Kopecký Jakub

Zázrivec František

- 4 -

Veleman Pavel
hlavní trenér

SOUPISKA

Janda Vítězslav
asistent trenéra

Mgr. Sýkora Václav
sportovní ředitel

Nožička Jaroslav
zdravotník

Remža Vladislav
vedoucí mužstva

Realizační tým

TABULKA FORTUNA DIVIZE "B" PO PRVNÍM
JARNÍM KOLE

Sestava FK Hvězda Cheb: Šmejkal-Janda (57.Marinč), Znak, Kraus, Netrval-Bauer (78.Kompit L.), Ptáček
(82.Kováč), Kravar, Kořistka (57.Kopecký), Zázrivec (57.Hrotek)-Hudeček

POSLEDNÍ UTKÁNÍ

FK OSTROV - FK HVĚZDA CHEB
SOBOTA 9.3.2024

4:0
BRANKY: 3. A 71. KOSTKA, 65. NÝBER, 68. MACHEK

ŽLUTÉ KARTY: 19. JANDA, 29. ZÁZRIVEC, 62. KRAVAR

Sestava FK  Ostrov: Tichota- Janda (51.Šupík), Jankovský, Dušek, Toth (78. Stan), Matoušek, Kostka, Novotný
(72. Zedníček), Řehák, Nýber (72. Bursík), Machek (78.Erlebach)

Hvězda zahájila jarní část sezóny regionálním derby proti Ostrovu a vstup do druhé poloviny sezóny jí vůbec nevyšel. Již ve třetí minutě se
prosadil z pokutového kopu domácí Kostka. Hvězda si během prvního poločasu vypracovala dvě brankové příležitosti, ani z jedné však

branka nepadla a nepřesně mířil také domácí celek. Do šaten se tak odcházelo za stavu 1:0. Po 65 minutách přidal druhou branku útočník
Ostrova Ondřej Nýber, kde se prosadil z rohového kopu. O tři minuty později si dobře počínal na hranici pokutového území Machek, který
zvýšil na 3:0. Chebské trápení pak završil brankář Šmejkal, který nepřesně rozehrál a Kostka, který mířil sám na odkrytou branku Chebu,

přidal svou druhou branku v utkání a upravil výsledek na konečných 4:0. Vítězství Ostrova bylo jednoznačné a je třeba si přiznat, že výkon
Hvězdy v regionálním derby byl hodně pod úrovní divizní soutěže. Je třeba zvednout hlavy a v následujících dvou domácích zápasech

bodovat. S bodovým ziskem budeme chtít začít již dnes!

Klepáček Jakub
asistent trenéra

FK HVĚZDA CHEB

FK SEKO LOUNY

FK ADMIRA PRAHA "B"

SK SLANÝ

SK KLADNO

15

16

SOKOL NESPEKY

SK ČESKÝ BROD

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TJ SK HŘEBEČ

FC CHOMUTOV

SK ŠTĚTÍ

SK ÚJEZD PRAHA 4

FK METEOR PRAHA VIII

FK BRANDÝS N.LABEM

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

FK OSTROV

POŘADÍ MUŽSTVO BODY SKÓRE

42

32

30

29

28

28

26

25

25

23

20

19

16

9

8

5

45:14

23:31

7:43

18:47

10:32

21:22

18:23

28:27

30:27

33:27

25:18

28:24

24:19

32:26

42:18

34:20



- 5 -

FOTOGRAFIE Z UTKÁNÍ:
FK OSTROV - FK HVĚZDA CHEB



ROK ZALOŽENÍ: 1921
KLUBOVÉ BARVY: ČERVENÁ A BÍLÁ
VZDÁLENOST OD CHEBU: 179 KM

TRENÉR: MICHAL OBRTLÍK
NEJLEPŠÍ STŘELEC TÝMU: VOJTĚCH POKORNÝ (7 BRANEK)
       
AKTUÁLNÍ POSTAVENÍ V TABULCE: 12. MÍSTO (19 BODŮ)
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: SK ŠTĚTÍ - FK BRANÝS NAD LABEM 0:2
NÁSLEDUJÍCÍ UTKÁNÍ: SK ŠTĚTÍ - TJ SOKOL NESPEKY

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

VÝSLEDKY 17. KOLO FORTUNA DIVIZE “B” ZÁPASY 18. KOLO FORTUNA DIVIZE “B”

- 6 -

ROZPIS UTKÁNÍ  “A” TÝMU JARNÍ ČÁSTI

FK HVĚZDA CHEB - FC CHOMUTOV15.6.2024 - 16:00

FK OSTROV - FK HVĚZDA CHEB9.3.2024 - 14:30 

FK HVĚZDA CHEB - SK ŠTĚTÍ16.3.2024 - 16:00

FK HVĚZDA CHEB - FK BRANDÝS N.L. 23.3.2024 - 16:00

TJ SOKOL NESPEKY - FK HVĚZDA CHEB30.3.2024 - 16:30

FK HVĚZDA CHEB - SK ÚJEZD PRAHA 46.4.2024 - 16:00

SK ČESKÝ BROD - FK HVĚZDA CHEB 13.4.2024 - 16:30

FK HVĚZDA CHEB - FK NERATOVICE-BYŠKOVICE20.4.2024 - 16:00

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ FK HVĚZDA CHEB 27.4.2024 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK METEOR PRAHA VIII4.5.2024 - 16:00

FK ADMIRA PRAHA  “B” - FK HVĚZDA CHEB 12.5.2024 - 14:00

FK HVĚZDA CHEB - SK SEKO LOUNY18.5.2024 - 16:00 

SK KLADNO - FK HVĚZDA CHEB25.5.2024 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - SK SLANÝ1.6.2024 - 16:00

TJ SK HŘEBEČ - FK HVĚZDA CHEB8.6.2024 - 10:15

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

**

**

**

**

**

* UTKÁNÍ HRANÁ NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ V AREÁLU FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ* UTKÁNÍ HRANÁ NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ V AREÁLU FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

4:0



NÁBOR DĚTÍ
SPORTOVNÍ A FOTBALOVÝ ODDÍL

734 516 511734 516 511
KONTAKT NA SEKRETÁŘE KLUBUKONTAKT NA SEKRETÁŘE KLUBU



- 8 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

FUTSALOVÉ FINAL FOUR A POSTUP NA MČR

DOROST - ZIMNÍ TURNAJ 
V sobotu 9. února dorostenci kategorie U19 odehráli poslední ze
seriálu zápasů zimního turnaje “O pohár místostarosty města
Chebu” a hlásí vítězství 3:2 nad muži Baníku Habartov! Dvě branky
vstřelil agilní útočník Lekeš a jednu branku přidal Orvoš.
Kromě Baníku Habartov se U19 Hvězdy během zimy utkala s týmy
TJ Sokol Lipová, FC Cheb, Dolní Žandov/Lázně Kynžvart a TJ Sokol
Citice.

"Zimní turnaj, který pořádá Okresní fotbalový svaz v Chebu, se
tradičně koná pod záštitou místostarosty města Chebu na hřišti
Fotbalového klubu FC Cheb. Letos Hvězda přihlásila kategorii U19 v
rámci zimní přípravy dorostu, aby si kluci zvykli na dospělý fotbal.
Odehráli celkem pět utkání a nutno říci, že ačkoliv zvítězili jen v
tom posledním, absolvovali kvalitní přípravu. Do všech zápasů šli s
nasazením, s chutí hrát, zápas od zápasu se zlepšovali, nebáli se jít
do souboje s dospělými zkušenými hráči, ačkoliv spousta kluků
byla ve věku 15 a 16 let. Hlavní trenér dorostu Radim Prokopec po
posledním zápase před kluky v kabině smekl pomyslný klobouk,"
zhodnotil celý turnaj sportovní ředitel klubu Václav Sýkora.

MLÁDEŽNICKÉ VÝSLEDKY HVĚZDY

KATEGORIE U15 A U14 - ČESKÁ DIVIZE STARŠÍCH ŽÁKŮ

KATEGORIE U13 A U12 - ČESKÁ DIVIZE MLADŠÍCH ŽÁKŮ

U15: FK Hvězda Cheb - SK Aritma Praha 4:2
Branky: Štercl 2x, Pánik, Steiner

U14: FK Hvězda Cheb - SK Aritma Praha 4:2
Branky: Fišer, vlastní, Hrubý, Krž

U13: FK Hvězda Cheb - FK Viktoria Žižkov 1:11
Branka: Valha

U12: FK Hvězda Cheb - FK Viktoria Žižkov 2:18
Branky: Richter, Čermjaninov

Žákovské kategorie FK Hvězda Cheb zahájily jarní část sezóny. Starší žáci získali v prvních dvou kolech dvanáct bodů. Mladší žáci favorita
z Žižkova nezaskočili.

U15: FK Varnsdorf - FK Hvězda Cheb 0:6
Branky: Štercl 3x, Steiner, Honzejk, Voborník

U14 FK Varnsdorf - FK Hvězda Cheb 1:5
Branky: Marinkov, Steiner Y., Zahrybelnyi, Kratochvíl, Krž

Během zimní fotbalové přestávky se naše žákovské a dorostenecké
kategorie účastní krajského přeboru futsalu, ve kterém se představilo
šest našich mužstev. Pět z nich si navíc zajistilo v základní části
postupové místo a následně bojovalo na Final four.

Kategoriím U13 a U15 se navíc povedlo svá  Final four vyhrát a postupují
na MČR ve futsalu. Kategorie U14 obsadila čtvrté místo.

Mistrovství České republiky mladších a starších žáků se navíc v
letošním roce uskuteční ve sportovní hale Lokomotiva v Chebu a v hale
ve Františkových Lázních v termínech 22. a 23.6.2024. 

Po úspěchu mladších i starších žáků pokračovalo o den později Final
four ve futsalu v dorosteneckých kategoriích, které je završením
futsalového krajského přeboru.

Mladší dorost podlehl spojenému mužstvu Habartov/Lomnice, aby
následně zdolal tým Horního Slavkova a vybojoval třetí místo.

Starší dorost porazil tým Dolního Žandova, ve finálovém utkání nestačil
Baníku Svatava a bere stříbro.

Gratulujeme a přejeme borcům hodně úspěchů v jarní části fotbalové
sezóny.

POSTUPUJÍCÍ KATEGORIE NA MČR VE FUTSALU

ZIMNÍ TURNAJ “O POHÁR MÍSTOSTAROSTY MĚSTA CHEB”: FK
HVĚZDA CHEB U19 - SOKOL DOLNÍ ŽANDOV  2-5 (25.2.2024)



- 9 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

SPOLUPRÁCE MEZI HVĚZDOU A BANÍKEM

PŘÍPRAVKY A FOTBALOVÁ ŠKOLIČKA HVĚZDY 
Také naše přípravky a fotbalová školička využily zimní fotbalovou přestávku a zúčastnily se začátkem roku řady halových turnajů. Kromě
účasti našich malých fotbalistů a fotbalistek na turnaji po našem kraji, jsme uspořádali tradiční sérii mládežnických halových turnajů ve
sportovní hale Lokomotiva za podpory města Chebu. Další z turnajů v sezóně 2023/2024 probíhá ve sportovní hale Lokomotiva právě teď,
jelikož od 15:00 byl zahájen turnaj fotbalových školiček. Celkově jsme uspořádali osm turnajů, kterých se zúčastnilo 66 týmů a přes 600 dětí! 

Koncem ledna k nám do Chebu zavítali zástupci akademie FC Baník
Ostrava, se kterými jsme si nastínili další spolupráci v letošním roce.
Cílem spolupráce je nabídnout nejtalentovanějším hráčům z našeho
oddílu FK Hvězda Cheb zkoušku v profesionálním klubu, účast
mládežnických týmů na turnajích v Chebu - Hvězda Cup a v Ostravě -
Cannis Cup a Baník Cup. Plánujeme také další akce jako jsou
soustředění, ukázkové tréninkové jednotky, nebo školení trenérů
mládeže.

Do Chebu během ledna zavítaly také čtyři dorostenecké kategorie,
které zde absovovaly tréninkové jednotky a následně se hráči vydali
na přátelská utkání do Německa. Pro kategorii U13 MFK Vítkovice jsme
připravili víkendové soustředění. Vítkovice zde odehrály  dva přípravné
zápasy proti našemu výběru a v sobotu se zúčastnily MiniCupu, který
se hrál v tomto složení: FK Hvězda Cheb, MFK Vítkovice FK Teplice a FC
Slavia Karlovy Vary. V únoru pak absolvoval Tomáš Kratochvíl z
kategorie U14 třídenní zkoušku v Baníku Ostrava.

“Baník má v Chebu velkou tradici a jsem rád, že přátelství, které zde
vzniklo díky družbě fanoušků, stále pokračuje i formou spolupráce
mezi kluby. Pro naše mládežnické hráče je to skvělá možnost, ukázat
se v nejlepší mládežnické akademii v Česku,” Tomáš Kratochvíl,
předseda FK Hvězda Cheb.

“Našim cílem je vychovávat šikovné a sebevědomé hráče, kteří budou
mít dobrý prospěch ve škole a budou mít chuť na sobě pracovat.
Jedním z těchto hráčů je také Tomáš Kratochvíl, který si jako první
vyzkoušel možnost zatrénovat si v jedné z nejlepších akademií v
republice a v Ostravě se zapojil s Baníkem do třídenního tréninkového
procesu. Pro kluky je to kromě nasbíraných zkušeností také skvělá
možnost poměřit své kvality s hráči, kteří se pravidelně umisťují na
předních příčkách v celostátní soutěži, zapojit se s nimi do
tréninkových jednotek a třeba si v budoucnu i říct svými výkony o
pozornost Baníku, jehož trenéři budou na doporučení našich trenérů
některé hráče sledovat a následně dostanou možnost probojovat se do
dorostenecké kategorie,” uvedl Vítězslav Janda, šéftrenér mládeže.

FOTOGRAFIE ZE SÉRIE MLÁDEŽNICKÝCH HALOVÝCH TURNAJŮ

ZÁSTUPCI AKADEMIE FC BANÍK OSTAVA V CHEBU

TOMÁŠ KRATOCHVÍL NA ZKOUŠCE V OSTRAVĚ

MFK VÍTKOVICE NA SOUSTŘEDĚNÍ V CHEBU



V minulém roce jsme se rozhodli ocenit v předvánoční čas naše dva fanoušky a dvě fanynky, kteří nechybí na žádném zápase FK Hvězda Cheb,
a to Dagmar Málkovou, která navíc ve středu 20.12.2023 oslavila sedmdesáté narozeniny, Janu Pavlákovou, Karla Myslíka a Vítězslava Jandu
nejstaršího. Náš klub pro tuto věrnou čtveřici připravil také drobný dárek a certifikát věrného fanouška, který bychom chtěli udělovat každý
rok některému z fanoušků nebo bývalým hráčům, trenérům a funkcionářům. Děkujeme za vaši podporu.

- 10 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB
NAŠE TURNAJE V ROCE 2024
Nedílnou součástí činnosti našeho klubu jsou také jednorázové akce, které pořádáme. Také v letošním roce náš klub připravil řadu turnajů,
pojďte se s námi podívat, co nás v letošním roce čeká. 

MLÁDEŽNICKÉ HALOVÉ TURNAJE | Rok 2024 odstartovala série oblíbených mládežnických halových turnajů, které v letošním roce chceme
pořádat i po konci podzimní části a některé turnaje v hale, které pořádá fotbalová školička pro nejmenší fotbalisty a fotbalistky nás ještě
čekají před startem jarní části.

FOOTBALL STREET CUP - 16.6.2024 | Turnaj, který přináší nejmenším fotbalistům netradiční fotbalový zážitek pod kulisou Chebského hradu,
hraný ve formátu 3v3, se uskutečnil poprvé v roce 2021 a hned se stal v rámci našeho kraje velmi oblíbeným. Vzít si míč, nejlepšího kamaráda z
ulice a jít si kopat za barák. Tak jsme to znali my, když jsme byli děti. Cílem tohoto projektu je tak zprostředkovat pro děti nevšední zážitek a
vrátit děti zpět na fotbalové plácky před baráky, paneláky, nebo kam vás jen napadne. Na Street cup se můžeme těšit v neděli 16.6.2024 a
bude určen pro hráče ročníku 2016 a mladší.  

CHEBSKÝ POHÁR - 17.8.2024 | Před startem žákovské ligy a divize je na programu také Chebský pohár, který slouží jako příprava pro kluby
hrající republikové soutěže před startem sezóny. V letošním roce je turnaj určen pro hráče ročníku 2012.

HVĚZDA CUP - 24.8.2024 | Mládežnický turnaj, který se koná v rámci projektu Víkend s Baníkem Ostrava v Chebu, je určen pro kategorii U11.
Jedná se o nejprestižnější turnaj, který náš klub pořádá. Každoročně se ho účastní špičkové české, ale i zahraniční týmy. V letošním roce se
můžeme těšit na účast partnerských klubů TJ Svitavy, FC Baník Ostrava, FK Loznica, do Chebu dorazí také Nová Dubnica, která je partnerským
městem města Cheb. Kromě toho nebudou chybět na turnaji ani špičkové akademie prvoligových celků jako Viktoria Plzeň či Dynamo České
Budějovice. 

TURNAJ RODIČŮ - 8.12.2024 | Hvězda je jedna velká rodina, a proto se náš organizační tým rozhodl v letošním roce také pro jednu novinku!
Propojit rodiče jednotlivých kategorií, kteří si tak na jeden den vymění pozici se svými dětmi. Z dětí se stanou fanoušci, z rodičů fotbalisté a
fotbalistky, kteří předvedou své fotbalové umění dětem na palubovce v neděli 8.12.2024. 

VÁNOČNÍ POHÁR VE FUTSALU - 24.12.2024 | Každý správný futsalový i fotbalový nadšenec si nedovede představit vánoční svátky bez
tradičního futsalového turnaje Vánoční turnaj ve futsalu v Chebu v hale Lokomotiva, který se koná pravidelně již od roku 1998. Dříve nesl turnaj
název Chance Cup, nebo Erotica Cup a pořádal ho jiný organizátor. Od roku 2017 navázal na tento legendární turnaj Vánoční pohár ve fustalu,
jehož organizátorem je od roku 2018 náš klub FK Hvězda Cheb.

OCENĚNÍ NEJVĚRNĚJŠÍCH FANOUŠKŮ

VÁNOČNÍ POHÁR VE FUTSALU 2023 KŘÍLDA SOVĚTŮ - 1. MÍSTO

Jelikož je toto první číslo zpravodaje v roce 2024, dlužíme vám ještě report z
tradičního Vánočího poháru ve futsalu, který se uskutečnil 26.12.2023 a
zúčastnilo se ho dvacet týmů.  Z vítězství se radoval tým Křídla Sovětů, na
druhém místě skončilo mužstvo LaFrance. Bronz bral tým Dudáci  a 4. místo
Autoservis Střížov. Nejlepším hráč turnaje byl zvolen Kryštof Kýček z týmu
Dudáci, brankářem David Tichota z LaFrance a nejvíce branek nastřílel Lukáš
Křivánek z týmu Křídla Sovětů.

Skvělé publikum nám udělalo rardost svou přítomností, fanděním, ale i dobrým
srdcem. Spousta z vás přispěla na stravu pro psy z Útulku pro opuštěné psy
Horní Hraničná u Chebu, za což vám patří velké díky.

https://www.facebook.com/vanocniturnajvchebu?__cft__[0]=AZVo5IzCuBdtOlk_47BtBNIL5aCp3y3pUxbd0usPc2MX3KDCbgD9UiAFqwgZojpWsB0W0burLO5GCMUYFMdVdXtTZbYnwstan6gw4sibNAm12vZivZkmIKSBCpSKc43BxVq8jvh9P5cguWkT0UjMuBBh75SLNKzh11_V5M1z1asUOyvTvc4L8jks0csK7HgOAis&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/MestskyUtulekProOpustenePsyHorniHranicnaUChebu?__cft__[0]=AZV3kFmjJAakfImAdJgaOsZnNUBSwrFVz599JwfCGi3bRKW7raygvP4nIwlcRklsha-vuYJonWvSK_MtssIUrZDn8kLOS4x8RuTgC6YjJinoGsVNDtdV-YWii9gc4MzxX-J_Mi4Yrh_r-eC1WT4ys-rVPXzWqpkNzt8NKs60BBPg0VLgTbPMdHKUKnxUhYGSpCk&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/MestskyUtulekProOpustenePsyHorniHranicnaUChebu?__cft__[0]=AZV3kFmjJAakfImAdJgaOsZnNUBSwrFVz599JwfCGi3bRKW7raygvP4nIwlcRklsha-vuYJonWvSK_MtssIUrZDn8kLOS4x8RuTgC6YjJinoGsVNDtdV-YWii9gc4MzxX-J_Mi4Yrh_r-eC1WT4ys-rVPXzWqpkNzt8NKs60BBPg0VLgTbPMdHKUKnxUhYGSpCk&__tn__=-]K-R


- 11 -



- 7 -

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN HVĚZDA
ČÍSLO 07/2023-2024
DATUM VYDÁNÍ 12. BŘEZNA 2024
CENA ZDARMA KE VSTUPENCE
AUTOR VÍTĚZSLAV JANDA
FOTO OFICIÁLNÍ FACEBOOK KLUBU

facebook.com/hvezdacheb instagram.com/hvezdacheb www.hvezdacheb.cz

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

OSTATNÍ PARTNEŘI

MĚSTO CHEB VÝZNAMNĚ
PODPORUJE ČINNOST
FK HVĚZDA CHEB, Z.S.

SPONZOŘI A PARTNEŘI NAŠEHO KLUBU

- 12 -

DOMÁCÍ ZÁPASYDOMÁCÍ ZÁPASY

15.6.2024
16:00

PŘÍRODNÍ TRÁVA - FRANTIŠKOVY LÁZNĚUMT - HVĚZDA CHEB

16.3.2024
16:00

23.3.2024
16:00

6.4.2024
16:00

20.4.2024
16:00

4.5.2024
16:00

18.5.2024
16:00

1.6.2024
16:00


